 (
punktacja co 
1
 
punkt
maksymalna liczba punktów  - 10
)[image: C:\Users\Jankowskam\Desktop\Olimpiada\logo_os_png 2 trans.png]			
		OKRĘG: …………………………………………………		
[image: E:\wzór prezentacji\GUS portal 2.jpg]
Karta oceny uczestników części ustnej zawodów II stopnia Olimpiady Statystycznej
	l.p.
	Imię i nazwisko uczestnika
	numer pytania
	podpunkt a)
	podpunkt b)
	podpunkt c)
	ocena opisu problemu/zjawiska
od strony merytorycznej
	komentarz członka komisji

	SUMA PUNKTÓW

	
	
	
	wynik i jego interpretacja

0 – 2 punktów
	wynik i jego interpretacja

0 – 2 punktów
	wynik i jego interpretacja

0 – 2 punktów
	wiedza uczestnika
sposób jej zaprezentowania umiejętność argumentacji
logiczność wypowiedzi

0 – 4 punktów
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	



Imię i Nazwisko egzaminatora ………………………………………………………………………			Data i podpis …………………………………………………….…
[image: E:\wzór prezentacji\GUS portal 2.jpg] (
System Edukacji Statystycznej  
)[image: ][image: W:\SYSTEM EDUKACJI STATYSTYCZNEJ\Olimpiada Statystyczna\Olimpiada - aplikacja\logotypy\logo_ GUS.png][image: W:\SYSTEM EDUKACJI STATYSTYCZNEJ\Olimpiada Statystyczna\Olimpiada - aplikacja\logotypy\logo-ustat.png][image: W:\SYSTEM EDUKACJI STATYSTYCZNEJ\Olimpiada Statystyczna\Olimpiada - aplikacja\logotypy\pts-logo.png][image: WSEPiNMlogo_yellow50x50]
image1.png
@. mpiad;




image2.jpeg




image3.png




image4.png




image5.png
S





image6.png




image7.jpeg




